
 
                         

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
                         

от 13.09.2013г.                                  № 110(231) 

 

О  внесении изменения в наименование объекта недвижимости, 

включенного в реестр объектов муниципальной собственности  

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района Ивановской области  

  

В соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Положением о порядке формирования, управления 

и распоряжения муниципальным имуществом Наволокского городского 

поселения, утверждѐнным решением Совета Наволокского городского 

поселения от 27 августа 2007 года № 93(112), руководствуясь Уставом 

Наволокского городского поселения, Совет Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

  

1. Внести изменение в наименование объекта недвижимости, 

включенного в реестр объектов муниципальной собственности  

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области, переименовав объект: «Защитная дамба комбината 

043/20090, назначение: нежилое, общая площадь 1 400 кв.м,                                             

инв № 24:211:002:083032350, лит. I,II,III адрес (местонахождение) объекта: 

Ивановская область, Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Промышленная, 

д.1А» в объект: «Берегозащитная дамба г. Наволоки, назначение: нежилое, 

общая площадь 1 400 кв.м, инв № 24:211:002:083032350, лит. I,II,III, адрес 

(местонахождение) объекта: Ивановская область, Кинешемский район,          

г. Наволоки, ул. Промышленная, д.1А». 

2. Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района  внести изменение в Реестр объектов 



муниципальной собственности  Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                      Л.И. Туманова 


